

---

## Pachet coliere de inox pentru furtun

I.D.: 58465807

---

Data publicarii	30.06.21	Coduri CPV	44212316-7 44164310-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 255,70 RON - 255,70 RON

---

Descriere: Pachet coliere din inox 9 mm ( pachetul contine urmatoarele: colier 8-12 - 30 buc x1.10lei/buc=33lei, colier inox 10-16 - 30 buc x1,10lei/buc =33lei, colier inox 12-20 - 30 buc x1.19lei/buc=35.70lei, colier inox 20-32 - 30 buc x 1.39lei/buc=41.70lei, colier inox 32-50- 30 buc x 1.49lei/buc= 44.70 lei, colier inox 50-70 -20bucx1.64lei/buc=32.80lei , colier inox 60-80 - 20 buc x1.74lei/buc= 34.80lei

---